EDITAL CPSP 42/2023

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
APROVADOS EM AVALIAÇÃO ESCRITA DO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
PSICOLOGIA, MESTRADO E DOUTORADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais CPSP 34, 35/2023 e
41/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos, conforme anexo, para realizar a Entrevista no Processo

Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia – Mestrado e Doutorado da

Universidade São Francisco – USF.

Parágrafo único. Os candidatos devem estar disponíveis para entrevista no dia 28 de julho de 2023,

a ser realizada de forma presencial no Câmpus Campinas – Swift, localizado na Rua Waldemar

César da Silveira, n.º 105, Jardim Cura D'ars, Campinas/SP.

Art. 2.º  O candidato que não comparecer às etapas, conforme os Editais CPSP 34 e 35/2023, art.

6.°, nos dias e horários estabelecidos, será automaticamente desclassificado.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 27 de julho de 2023.

Nelson Hauck Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

Anexo ao Edital CPSP 42/2023

AVALIAÇÃO EM CONTEXTOS DE TRABALHO E CARREIRA
SALA 5

MESTRADO
NOME HORÁRIO

JULIANA CAMILA DO NASCIMENTO FERREIRA 10h

DOUTORADO
NOME HORÁRIO

DANIELA MIRANDA SUTO 10h15

AVALIAÇÃO EM PSICOLOGIA EDUCACIONAL
SALA 6

MESTRADO
NOME HORÁRIO

TATIANA SANTANA MATIAS 10h

DOUTORADO
NOME HORÁRIO

ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA MINUTTI 10h15

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA EM CONTEXTOS DA SAÚDE MENTAL

SALA 7

MESTRADO
NOME HORÁRIO

POLIANA TORREZAN PEREIRA BRAZ 10h

THAYLA MARIA ALVES DA SILVA 10h15

YASMIN MARTINS PROENÇA 10h30

DOUTORADO
NOME HORÁRIO

GIOVANA APARECIDA LEOPOLDINO 10h45

	EDITAL CPSP 42/2023
	E D I T A L

		2023-07-31T13:34:08+0000